



Dodavatel: HITO spol. s r.o.

470 01 Partyzánská 1165
Česká Lípa
ČR

IČ: 60277289 DIČ: CZ60277289

OR u KS v Ústí nad L., odd.C, vložka 6420

Peněžní ústav: ČSOB Česká Lípa

Číslo účtu: 189211900/0300

SWIFT kód: CEKOCZPP

IBAN kód: CZ58 0300 0000 0001 8921 1900

Příjemce:

Způsob dopravy:

FAKTURA - daňový doklad

125001

Objednávka: 5/2025

Dod. list: 2 10.1.2025

Zakázka: 25003

Konst. symbol: 0308

Variabilní symbol: 125001

Odběratel:

MĚSTO RALSKO

Kuřivody 701

471 24 Ralsko

IČ: 831514

DIČ: CZ00831514

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 22.01.2025

Forma úhrady: Převodním příkazem

Datum uskutečnění plnění: 10.01.2025

Datum vystavení: 10.01.2025

Označení dodávky

Množství

MJ

Cena za MJ
[CZK]Sleva
%Cena bez DPH
[CZK]Sazba
DPH v %Celkem s DPH
[CZK]

Za úpravu místnosti v podkroví MÚ pro potřeby studia Vám účtujeme:

•	1	217 948,00	217 948,00	21	217 948,00
			217 948,00		217 948,00

Rekapitulace DPH v CZK

Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-
12 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21 %	217 948,00	0,00	0,00	217 948,00	0,00

K úhradě: 217 948,00 Kč

daň odvede zákazník

MĚSTSKÝ ÚŘAD RALSKO	
Došlo dne: 20.1.2025	p. listů: 6
R: Fa	
Č.j. MURA/208/2025	p. příloh: 8
J. Chrástková M.	

HITO spol. s r.o.

Partyzánská 1165
470 01 ČESKÁ LÍPA
DIČ CZ60277289 ☎487 834 636

Přílohy:

Strana: 1 / 1

Fakturu vystavil: Ing. Ladislav Koch

Tel.: 487 834 636

Fax: ---

hito@hito.cz

Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.

Převzetím faktury se odběratel zavazuje tuto uhradit a s uvedenou cenou souhlasí.

PREMIER.cz

QR Platba



RALSKO - úprava místnosti na studio

název	počet [ks, m]	jed.cena [Kč]	DPH 15 celkem	DPH 21 celkem
akust.panel MFD	12	2079		24948
lam.podlaha	6	767,8		4606,8
akust.panel Fibr	7	704		4928
doprava	1	770		770
adhez.můstek, samonivelní.stěrka, izolace	1	3124		3124
penetrace, tkanina, tmel, roh s tkaninou	1	4865		4865
štuk, penetrace, neutral.roztok atd.	1	3871		3871
drobný mont.mater.	1	1500		1500
barva, štětec, váleček, lepidlo,pásky a pod.	1	2310		2310
lepidlo (4x MAMUT)	1	700		700
lišty, koncovky	1	350		350
barva černá spray	2	179		358
barva černá spray	1	129		129
lišta,tmel	1	295		295
barva černá mat	1	226		226
nástřik radiátoru (manipulace, barva)	1	2200		2200
lepidlo kartuš	4	170		680
tmel parket DUB	1	98		98
vruty na desky, hmoždinky	1	989		989
lepidlo	2	402		804
skoby, hnmoždinky a spoj.mater., růžice krycí	1	609		609
lepidlo	2	368,5		737
těsnění, mal.souprava	1	169,2		169,2
lep.tmel	2	199,2		398,4
záclonka VELUX	1	3270		3270
dveře protihluk vč.zkrácení a nástřiku	1	11863		11863
mont.práce vč.dopravy	1	112680		112680
příprava, řízení	1	4000		4000
CELKEM MIMO ELEKTRO				191478,4
sv. LED 3000-4000 vč.zdroje a řízení	2	2976		5952
CYKY3Cx2,5	12	24,3		291,6
CYKY 5Cx1,5	8	24,6		196,8
krab.instal.	12	8,6		103,2
zás., vyp., rámečky - černé	1	3126		3126
montáž el vč.dopravy	1	16800		16800
CELKEM bez DPH VČETNĚ ELEKTRO				217948,00
DPH			0	45769,08
Celkem k fakturaci				263717,08

STUDIO

rozpis prací

STUDIO

podlaha

- strhnutí koberce
- vybourání podlahy-velké nerovnosti
- broušení
- adhez.můstek
- odlití podlahy
- broušení
- pokládka izolace
- pokládka plov.podlahy
- lepení lišt a koncovek
- tmelení spáry u dveří

strop, stěny

- škrábání malby
- broušení omítky
- adhez.můstek
- instalace vnitřních a venkovních rohů
- stěrka s armovací tkaninou
- broušení
- druhá stěrka
- penetrace
- štuková omítka
- nátěr neutral.soli - 2x
- penetrace
- malba -černá barva - 2x

střešní okno

- demontáž zastínění
- broušení vnitřního rámu
- lakování rámu - 2x
- montáž nového zastínění
- instalace dilatač.prvků okolo okna

zárubně-80

- broušení
- nátěr - 2x

radiátor

- demontáž tělesa
- broušení
- nástřik černou barvou

trubky

- broušení
- nátěr černou barvou
- instalace dilat.kroužků

panely hladké

- zářez na míru **panely**
- kotvení lepením fix.lepidlem

panely vláknité akustické

- penetrace panelů-zpevnění
- kotvení lepením fix.lepidlem
- dodatečné kotvení vruty
- nátěr černou barvou

dveře-80L

- dovoz do dílny na úpravy:
 - zaříznutí nových dveří dle výšky podlahy
 - nástřik černou barvou
- odvoz na stavbu a výměna křídla
- dodávka a montáž kování a FAB





